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Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.10.2022 

Pruszków, dnia 19 kwietnia 2022 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, w trybie podstawowym bez negocjacji, na zadanie 

pod nazwą: „Dostawa wyrobów do sterylizacji”. 

 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

Cz.1 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści do oceny etykiety podwójnie samoprzylepne w kolorze białym 

z naniesionym wskaźnikiem typu 1 , ze zmianą wskaźnika z różowego na żółty? 

 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

Treść pytania nr 2: 

Cz.1 poz.2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny test w opakowaniach a’250 szt. z przeliczeniem 

wymaganej ilości do pełnego opakowania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 3: 

Cz.5 : Czy Zamawiający dopuści do oceny rękaw 400mmx200m w miejsce rękawa 380mmx200m? 

Tak nieznaczna różnica nie wpływa na użytkowanie i proces sterylizacji, a pozostałe rozmiary 

rękawów pozwalają na kompleksowe zabezpieczenie procesu. 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 4: 

Cz.6 poz.1 : Czy Zamawiający dopuści do oceny wskaźnik do walidacji i rutynowego monitorowania 

skuteczności mycia w myjniach dezynfektor ach oraz myjniach ultradźwiękowych w których 

substancja testowa wskaźnika , jest naniesiona z 4 stron na plastikowy pasek , który pozwala na 

łatwą archiwizację? Syntetyczne zabrudzenie w formie tzw. kleksa imituje ludzką krew i tkankę, 

zawiera mieszankę naturalnych barwników (białka, węglowodanów, kwasów tłuszczowych i 

barwników),które symulują fibrynę zawartą we krwi. Nie zawiera krwi ani jej pochodnych. Test w 

opakowaniu a’100szt. W przypadku zgody prosimy o informację czy zaokrąglić oferowaną ilość do 

pełnego opakowania? 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 5: 

Cz.6 poz.2 : Czy Zamawiający dopuści do oceny kompatybilny uchwyt wielokrotnego użytku bez 

wrażliwych na uszkodzenie elementów (jak np. sprężyna) wykonany w całości ze stali nierdzewnej. 

Konstrukcja uchwytu pod kątem rozwartym imituje dodatkowe utrudnienia wsadu testowego i 

pozwala na kontrolę procesu mycia w czterech krytycznych płaszczyznach. 

 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 6: 

Część 5 

poz. 1 i 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów ze zgrzewem o wytrzymałości 

1,5 N/15mm, wytrzymałości na rozciąganie liniowe w kierunku walcowania min. 7,2 kN/, i w kierunku 

poprzecznym min. 3,8 kN/m, wytrzymałości na przedarcie 700mN wzdłuż i 750 mN w poprzek, 

wytrzymałość na przepuklenie min. 400 kPa na sucho i min. 150 kPa na mokro? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
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Treść pytania nr 7: 

Część 5 

poz. 1: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania rolek po 200mb? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania rolek po 200 mb. 

 

Treść pytania nr 8: 

Część 5 

poz. 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania rolek po 100mb? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania rolek po 100 mb. 

 

Treść pytania nr 9: 

Część 5 

poz. 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 120x300mm w miejsce 

125x300mm i 120x400mm w miejsce 125x400mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 10: 

Część 5 

poz. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek w rozm. 130x250mm lub 

130x270mm? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 

 

Treść pytania nr 11: 

Część 5 

poz. 5: Czy Zamawiający wymaga zaoferowania papieru w dwóch wariantach: białym i zielonym, czy 

pakowanego naprzemiennie biały/zielony? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Białym i zielonym. 

 

Treść pytania nr 12: 

Część 5 

poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wytrzymałości na rozciąganie 

liniowe na sucho w kierunku walcowania min. 1,85 kN/m i w poprzek min. 1,6 kN/m, wytrzymałość na 

rozciąganie liniowe na mokro w kierunku walcowania min. 0,72 kN/m i w poprzek 0,42 kN/m, 

wytrzymałość na rozdzieranie min. 29,7N wzdłuż, wytrzymałość na przepuklenie min. 115 kPa? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ. 
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Treść pytania nr 13: 

Część 5 

poz. 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny wykonanej z pulpa 

celulozowa+włókna syntetyczne+spoiwo, w kolorze niebieskim, o zawartości siarczanów nie więcej 

niż 0,12%, wytrzymałości na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku walcowania min. 2,3 kN/m? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  podtrzymuje wymagania SWZ. 

Treść pytania nr 14: 

Część 5 

poz. 7-8: Prosimy o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi większej ilości firm na 

złożenie ofert konkurencyjnych cenowo. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający  podtrzymuje wymagania SWZ. 

Treść pytania nr 15: 

Zapytania dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 4 zapisać, że zapis ten nie obowiązuje, gdy zwłoka w 

dostawie przekracza 60 dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

Treść pytania nr 16: 

Zapytania dot. umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna wskazana w § 11 ust. 1 a) i c) została zmniejszona 

do 0,5%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. 

 

 

 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 


